
     
 
         
 

Platnost formuláře od 1.5.2007                                                                      

Strana 1 / 5 

Typ smlouvy  : OL 
Číslo smlouvy: G 2474 

WWW.OTIS.COM 

OTIS
®

 

Výtahy a eskalátory 

 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě č.G 2474      
 

 Objednatel Zhotovitel 
Obchodní firma, jméno, název: Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, OTIS a.s. (dále jen zhotovitel) 
 příspěvková organizace (dále jen objednatel)  

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo: U Sila 321 J.Opletala 3506/45 
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 463 11 Liberec 30 690 02 Břeclav 
Rejstříkový soud: Krajský soud v úUstí nad Labem, Pr.648 Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 536, zápis ze dne 

30. září 1991 
Identifikační číslo: 712 20 038 423 24 254 
Daňové identifikační číslo: CZ71220038 CZ423 24 254 
Banka: KB Liberec Komerční banka Břeclav 
Číslo účtu / kód banky: 78-6239640277/0100 10804-651/0100 
Jednající: Mgr. Eva Stehlíková, statutární zástupce, ředitelka Ing. Karel Fořt, člen představenstva 
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Mgr. Eva Stehlíková, statutární zástupce, ředitelka Vladimír Krebs, regionální manažer 
  Vítězslav Žemlička, obchodník servisu a modernizací 

724 228 204 
Kontaktní / fakturační adresa: Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou OTIS a.s., Na Františku 106/4, 460 10 Liberec 
Telefon, fax: +420482750799 485107173 
E-mail: Stehlikova.e@volny.cz Vitezslav.zemlicka@otis.com 

 
 
 
 
 



     
 
         
 

Platnost formuláře od 1.5.2007                                                                      

Strana 2 / 5 

Typ smlouvy  : OL 
Číslo smlouvy: G 2474 

WWW.OTIS.COM 

OTIS
®

 

Výtahy a eskalátory 

 

Preambule 

Předmětem dodatku je zavedení služby bezdrátového spojení mezi výtahovou kabinou a nepřetržitým ,zhotovitelem provozovaným, dispečinkem Otisline . 
 
Tímto dodatkem se doplňují a/nebo mění následující body Smlouvy o dílo č. G 2474 , uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem  
 
  

 

článek I 
 

Článek 1 výše uvedené smlouvy o dílo se doplňuje o následující body 

1.1.7 Zhotovitel vybaví bezdrátové komunikační zařízení výtahu, které umožňuje obousměrnou hlasovou komunikaci mezi kabinou výtahu a dispečinkem OTIS SIM 
kartou.  

 

1.1.8 Objednatel objednává službu OTIS SIM tarifní provoz „Bezpečí “ 

Tento provoz poskytuje spojení na dispečink zhotovitele. Za tarifní provoz „Bezpečí“ objednatel zaplatí pouze paušální částku sjednanou tímto dodatkem. Tento 
tarif zahrnuje 20 minut měsíčně pro spojení mezi výtahovou kabinou a dispečinkem zhotovitele, dále bezplatné využití této linky k provádění kontrolního spojení 
dle ČSN EN 81.28 a to jak automatického bezpečnostním systémem tak i kontrolu funkčnosti při provádění Provozních i Odborných prohlídek. Linka je zároveň 
využívána ke kontrole servisních mechaniků. 
 

článek II 
 

Článek 2 výše uvedené smlouvy o dílo se mění a doplňuje následovně 

2.1.1 Objednatel se zavazuje řádně a včas uhradit poplatky za službu OTIS SIM. O tyto poplatky je navýšena měsíční cena uvedená v čl. 5 výše uvedené smlouvy. 
Poplatek za službu OTIS SIM tarifní provoz „Bezpečí “se objednatel zavazuje zaplatit částku 50,- Kč bez DPH za  simkartu a každý započatý měsíc provozu. 
V případě překročení limitu volných minut je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli poplatek 2,50 Kč bez DPH za každou započatou minutu nad stanovený limit 
volných minut. Částka mimo paušál bude hrazena zvláštní fakturou. Tato faktura bude objednatelem zaplacena do 14 dnů po jejím odeslání. 
 
 
 



     
 
         
 

Platnost formuláře od 1.5.2007                                                                      

Strana 3 / 5 

Typ smlouvy  : OL 
Číslo smlouvy: G 2474 

WWW.OTIS.COM 

OTIS
®

 

Výtahy a eskalátory 

 
 

2.1.2 Objednatel se dále zavazuje řádně a včas hradit ostatní poplatky za službu OTIS SIM. Jedná se zejména o tyto poplatky:  
1)  jednorázový vstupní poplatek za zavedení služby ……………………………………........................................   /  Kč bez DPH 
2)  poplatek za jednu změnu (např. doplňkových čísel) ………………………………………………………………     /  Kč + 21%DPH / změnu 
3)  poplatek za standardní ukončení služby …      ………………………………………………………… ……….   750,00 Kč + 21% DPH  
4) poplatek za jednostranné ukončení služby ze strany zhotovitele z důvodů porušení smlouvy objednatelem ……    2.000,00 Kč  + DPH 21% 

 

 

 

 

článek III 
 

Článek 4 výše uvedené smlouvy o dílo se mění a doplňuje následovně 

4.5 Zhotovitel prohlašuje, že komunikační SIM karta a k ní potřebné zařízení je homologováno pro provoz v místě provozování (Česká republika). 
  

4.6 V případě snížení kvality signálu je nutné doplnit systém o technické prostředky na zesílení, či přivedení signálu pomocí vnější antény. Tyto úpravy nejsou 
obsaženy v základní ceně a jsou plně hrazeny objednatelem. 

 

4.7 Objednatel je zodpovědný za aktualizaci dat(zejména telefonních čísel, fakturačních údajů apod.) v databázi dodavatele. 
 

4.8 Zhotovitel neručí za případný výpadek spojení z viny poskytovatele telekomunikačního spojení, ani za škody, které vzniknou selháním veřejných datových sítí a 
případnou následnou opožděnou reakcí na předané informace. 

 

4.9 V případě ukončení dodávky služby OTIS SIM je objednatel povinen umožnit zhotoviteli vyjmout ze zařízení SIM kartu. SIM karta je po celou dobu provozu 
služby i po jejím ukončení majetkem zhotovitele. 

 

5.0 Poskytování služeb OTIS SIM lze vypovědět stejným způsobem a za stejných podmínek jako samotnou smlouvu o dílo a může být provedeno samostatně - 
nezávisle na poskytování servisních služeb. Z výpovědi musí být patrné, že se týká pouze poskytování služeb OTIS SIM. Platnost poskytování služby OTIS SIM je 
automaticky ukončeno platností výše uvedené smlouvy. 



     
 
         
 

Platnost formuláře od 1.5.2007                                                                      

Strana 4 / 5 

Typ smlouvy  : OL 
Číslo smlouvy: G 2474 

WWW.OTIS.COM 

OTIS
®

 

Výtahy a eskalátory 

 
 

článek IV 
 

Článek 5 výše uvedené smlouvy o dílo se mění a doplňuje o následující položku: 
 

5 Čl. 5 Seznam zařízení  
Jednotka 
číslo 

Výrobní číslo Typ zařízení 
Nosnost/ Rychlost/  
Stanic/ 
Nástupišť 

Rok uvedení výtahu do 
provozu nebo uvedení 
výtahu na trh nebo 
zkoušky po 
podstatných´změnách 

Druh výtahu / 
kategorie  

 Název budovy. 
Adresa budovy. 
Popis zařízení. 

Cena / Kč za 1 měsíc pro 
práce podléhající 

DPH 21% DPH 15% 

G2475  LT500/0,5OV 250/0,5  4/4 1999 B/II  Dům Marta 50,-  
         
 

Cena měsíčně bez DPH celkem:   
Výpočet ceny předmětu smlouvy 
Práce předmětu smlouvy zařazené v rozdílné SKP Cena bez DPH / měsíc DPH 21% / měsíc Cena celkem / měsíc 
    
Služby dle čl. 1.7 – 1.10 – SIM služby   50,- Kč 10,50 Kč 60,50 Kč 
Celkové doplnění ceny předmětu smlouvy celkem 50,- Kč 10,50 Kč 60,50 Kč 
Poznámka: 
Druh výtahu - definuje rozdělení výtahů podle určení a přístupnosti výtahu  
A - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách s převažujícím volným přístupem veřejnosti 

B - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti 

C - Výtahy určené pouze k dopravě nákladů 

Kategorie výtahu  
Kategorie I - Výtahy uvedené do provozu po 31.12.1992 
Kategorie II - Výtahy uvedené do provozu před 1.1.1993 
 
 
 
 
 

  

 



     
 
         
 

Platnost formuláře od 1.5.2007                                                                      

Strana 5 / 5 

Typ smlouvy  : OL 
Číslo smlouvy: G 2474 

WWW.OTIS.COM 

OTIS
®

 

Výtahy a eskalátory 

 
 
 

článek V 
 
Ostatní body a ustanovení Smlouvy o dílo, ke které je zhotoven tento dodatek, zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a druhý zhotovitel. 
 
Dodatek lze měnit a doplňovat pouze písemně a jen se souhlasem obou smluvních stran. 

  

 

 
 
              

   
Datum a podpis objednatele  Datum a podpis zhotovitele 

 


